
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 
                            ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

(I- очередная сессия) 
 08.10.2021 г.                  № 7 

р.п.Комсомольский 
 

 
О продлении полномочий главы администрации Комсомольского 

городского поселения Чамзинского муниципального района Республики 

Мордовия Жалилова И.И. 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Комсомольского городского поселения Чамзинского 
муниципального района Республики Мордовия,  

 
Совет депутатов Комсомольского городского поселения 

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ: 

 

1.Продлить полномочия Главы администрации Комсомольского 
городского поселения Чамзинского муниципального района Республики 
Мордовия Жалилова И.И. на период проведения конкурса  по отбору 
кандидатур на замещение должности главы администрации Комсомольского 
городского поселения Чамзинского муниципального района Республики 
Мордовия. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава 
Комсомольского городского поселения  
Чамзинского муниципального района  
Республики Мордовия                                                       Солодовникова Ю.Е 

 

 

 

 


